
08/12/2023, 10:54
Messages and calls are end-to-end encrypted. No one outside of this chat, not even WhatsApp,

can read or listen to them. Tap to learn more.

20/11/2023, 12:31
Group creator created group "Binance Česká republika D10"

08/12/2023, 10:54
+420 732 660 391 added you

08/12/2023, 13:07
+44 7495 876107 changed this group's icon

08/12/2023, 14:02
~ ~Labs-Dana changed this group's settings to allow all members to send messages to this

group

08/12/2023, 14:04 +420 739 576 944:
Jak tato diskusní skupina funguje?

08/12/2023, 14:05 +420 774 777 888:
Only English, we are Europe!

08/12/2023, 14:07 +420 736 288 534:
null

08/12/2023, 14:08 +420 736 288 534:
null

08/12/2023, 14:09 +420 774 777 888:
I do not want to understand. Speak English or go fuck yourself !

08/12/2023, 14:09 +420 732 373 652:
speak czech or go fuck yourself. hehe

08/12/2023, 14:10 František Fuka:
Are you aware that this is a CZECH discussion group?

08/12/2023, 14:11
+44 7495 876107 removed +420 736 288 534



08/12/2023, 14:12 +420 723 010 919:

08/12/2023, 14:12 +420 774 777 888:
Time to learn English you fucking loosers. How wil you talk out of Czechia? 😂😂😂

08/12/2023, 14:13 +420 607 008 250:
Bez do hajzlu plešoune. Neotravuj

08/12/2023, 14:14 František Fuka:
It's "losers", not "loosers". Please learn English before your anus gets looser.

08/12/2023, 14:14 +44 7908 214864:
null

08/12/2023, 14:16 František Fuka:
OK. Proč má skupina založená společností CoinSafe název "Binance Česká republika"? Co je zač

společnost CoinSafe, kde má internetové stránky a proč by mě měla zajímat? Nejsem si vědom,
že bych se do této skupiny dobrovolně přihlašoval, ale možná si to jen nepamatuju.

08/12/2023, 14:18 +420 737 824 384:
null

08/12/2023, 14:18 +420 737 824 384:
null

08/12/2023, 14:30 +420 604 105 056:
O jakou událost se jedná? 🤔



08/12/2023, 14:33 +44 7495 875286:
Binance má mnoho aktivit, jako jsou výsadky, těžařská činnost atd. Můžete se na to podívat na

webu Binance, nebo můžete každý den sledovat tuto diskusní skupinu. Aktivity budu oznamovat
zde ve skupině.

08/12/2023, 14:34 František Fuka:
Já vím, kdo je Binance a jaké má aktivity. Jsem v kryptoměnách aktivní přes 10 let. Ale zajímá

mě, kdo jste VY, tedy společnost "CoinSafe".

08/12/2023, 14:40 +420 736 468 338:
Téma kryptoměny miluji, ale jak diskusní skupina získala naše telefonní čísla?

08/12/2023, 14:44 +44 7944 710382:
Mám stejný problém

08/12/2023, 14:48 +420 704 252 079:
no tak, ja osobne Binance pouzival. proto maji me telefoni cislo.

08/12/2023, 14:49 +420 704 823 145:
Už nějakou dobu používám Binance a pomocí Binance APP jsem se podílel na některých

příznivých investičních cílech.

08/12/2023, 15:07 +44 7495 875286:
Vítejte v diskusní skupině Binance. Tento tým je zodpovědný především za propagaci Binance v

České republice, propagaci investičních produktů Binance, zvýšení využití Binance v České
republice a přilákání více investorů do platformy Binance. Chatová skupina bude také sdílet
znalosti a informace o kryptoměnách, stejně jako recenze měn, aby se všichni mohli učit a
diskutovat.

Binance bude propagovat naši vlastní burzu na hlavních globálních portálech, jako jsou:
Google, Twitter, YouTube, Yahoo, Facebook atd.

08/12/2023, 15:10 +420 778 034 500:
Drz hubu kokote

08/12/2023, 15:23 +44 7495 875286:
Vážení uživatelé Binance,
U příležitosti šestého výročí Binance využijme této příležitosti, abychom se podívali na

minulost, podělili se o historii a těšili se na budoucnost. Dnes je Binance platformou, která
poskytuje �nanční služby více než 140 milionům uživatelů po celém světě, s potenciálně dalšími
stovkami milionů nových uživatelů v budoucnu. Všechno to ale začalo snem. Proto náhodně zvu
všechny, aby to sdíleli zdarma a poskytli další užitečné informace pro každého k analýze! Pokud
skupině nevěříte nebo se o kryptoměny nezajímáte, klidně skupinu opusťte!

Pro více informací klikněte na web Binance: https://www.binance.com/en/blog/from-
cz/binance-turns-6-8188278446020229815



08/12/2023, 15:30 +420 731 735 608:
Děkuji za vysvětlení,
Prohrál jsem spoustu peněz na trhu s kryptoměnami a potřebuji vaši pomoc

08/12/2023, 15:44 +420 604 106 857:
Chápu vaši bezmoc po ztrátě peněz, protože jsem také zažil podobné věci a o investičních

záležitostech raději s každým komunikuji.

08/12/2023, 15:57 František Fuka:
Aha, tady to jsou samí roboti.........

08/12/2023, 16:00 +420 704 252 079:
Pravda haha

08/12/2023, 16:02 +420 604 106 857:
Nejsem robot, můj drahý příteli

08/12/2023, 16:04 +420 731 363 195:
Na Binance jsem také nakoupil spoustu mincí, ale vždy nechápu vzestup a pád mincí.

08/12/2023, 16:15 +44 7300 631342:
Vážení uživatelé Binance:
Vzestup a pád kryptoměn je mimo naši kontrolu. Věřím, že většina uživatelů ve skupině utrpěla

v různé míře ztráty, což mě mrzí! Pouze neustálým učením a shrnutím zkušeností můžeme získat
pevnou pozici na trhu s kryptoměnami!

Binance je největší burza na světě. Do výukového systému Binance Academy můžete vstoupit
prostřednictvím o�ciálních stránek Binance. Zatímco se učíte, můžete také vydělávat zdarma
kryptoměny! Pro vstup do Binance Academy postupujte podle výše uvedených pokynů

O�ciální stránky Binance: https://www.binance.com/en-AU

08/12/2023, 16:24 +420 736 463 595:
Jak tato skupina funguje? Co můžeme získat připojením k této skupině? Budeme obviněni?

08/12/2023, 16:36 +44 7300 631342:
O�ciální tým Binance Tým byl vytvořen společností Binance Labs. Skupina pozvala profesora

Michaela.S, investičního ředitele Binance Labs, aby sloužil jako skupinový analytik. Na o�ciálních
stránkách Binance se s vámi v reálném čase podělíme o nejnovější informace o hlavních
globálních investicích, aktuálních trendech mainstreamových kryptoměn a různých investičních
produktech!

Mezitím také vyřeším případné problémy s vaším účtem Binance. Tato skupina nebude účtovat
žádné poplatky žádnému uživateli. Pokud se někdo vydává za uživatele Binance a účtuje vám
nějaké poplatky prostřednictvím soukromé zprávy, dejte mi prosím co nejdříve vědět a my mu
pošleme zprávu. Odstraňte tuto skupinu co nejdříve a my náhodně udělíme poukázky USDT
uživatelům, kteří poskytnou zpětnou vazbu!



08/12/2023, 16:40 +420 736 463 595:
Ok, to odstraňuje mé pochybnosti, miluji studium kryptoměn

08/12/2023, 16:51 +420 603 955 789:
Pokud pro nás profesionální profesor analýzy Binance analyzuje trendy v kryptoměnách, je to

pro nás uživatele Binance skutečně velmi hodná oslava🤣

08/12/2023, 16:59 +420 704 826 165:
Do kterého sektoru patří Binance Labs? Kdo je profesor Michael S?

08/12/2023, 17:23 +44 7495 875121:
Binance Labs identi�kuje, investuje do a posiluje životaschopné blockchainové podnikatele,

startupy a komunity, poskytuje �nancování průmyslových projektů a pomáhá rozvíjet širší
blockchainový ekosystém.

Binance Labs se věnuje podpoře rychlých technologických týmů, které pozitivně ovlivňují
kryptoměnový prostor a budují decentralizované sítě. Věnujte prosím nadále pozornost obsahu
skupiny!

09/12/2023, 09:46 +420 737 937 792:
velmi dobře. Ceny věcí, které jsem si koupil, stouply. BTC v poslední době tolik vzrostl. Bohužel

jsem v té době neměl peníze navíc na nákup BTC.

09/12/2023, 09:47 +420 737 937 792:
This message was deleted

09/12/2023, 09:50 +420 737 937 792:

09/12/2023, 10:10 +420 797 653 474:
Aktuální cena BTC je 43899

09/12/2023, 10:29 +420 731 333 108:
Data BTC naznačují, že jsme vstoupili do nového býčího cyklu



09/12/2023, 10:38 +420 604 105 056:
Koupil jsem 2 bitcoiny. Nevím, jestli je koupě teď správná volba.

09/12/2023, 10:49 +420 737 955 719:
50denní EMA se podruhé v kryptocyklu prolomí nad 200denní EMA, což je pozitivní znamení

09/12/2023, 10:59 +420 739 576 944:
Cena bitcoinu má tendenci výrazně růst v době události bitcoinu na polovinu.

09/12/2023, 11:09 +44 7944 710382:
Zatímco události na polovinu bitcoinu se shodují se změnami v tržních cyklech, nemusí být

přímou příčinou změn na trhu, ale jsou v souladu s širšími globálními ekonomickými trendy.

09/12/2023, 11:14 František Fuka:
Den dobrý přátelé v Bohu, já Bitcoin moc rád mít a zde v tato konference internet moc zajímat

dávat cenné reálné informace v skutečnosti od pravých člověků. Toto je chladné velmi. 👍

09/12/2023, 11:15 +420 736 463 595:
Náš účel je stejný

09/12/2023, 11:16 +420 736 463 595:
👍

09/12/2023, 11:19 František Fuka:
Můj účel je stejný jako vaše účel, navíc konečné řešení poblematické otázka ekonomiky global.

09/12/2023, 11:50 +44 7495 875121:
poslední zprávy:
1. Nový generální ředitel společnosti Binance odmítá zveřejnit umístění své globální centrály;
2. Japonská vláda plánuje osvobodit společnosti držící kryptoměnu od daně z nerealizovaných

zisků;
3. Jihokorejský won překonal americký dolar a stal se největším legálním obchodním párem

bitcoinů, který v listopadu činil 42,8 %;
4. ARAX Holdings Corp oznámila akvizici 20% akcií platformy Metaverse The Nemesis;
5.Zellic: Na Astaru je zranitelnost, kterou mohou zlomyslní aktéři využít ke krádeži velkého

množství �nančních prostředků;
6. Analýza Moody’s: Správci velkých aktiv se připravují na nákup více bitcoinů před spuštěním

spotového bitcoinového ETF
7. Vývojáři bitcoinového jádra: Inscription využívá zranitelnosti bitcoinového jádra k spamování

blockchainu.

09/12/2023, 11:59 +420 736 408 353:
Co si analytici Binance myslí o současném budoucím trendu BTC?

09/12/2023, 12:16 +44 7495 875121:



Cena bitcoinu vykazuje vzestupnou tendenci založenou na třech tématech. Za prvé, 4. čtvrtletí
se historicky ukázalo jako dobrý měsíc pro bitcoiny. Za druhé, existuje silné očekávání, že bude
schválen spotový BTC burzovně obchodovaný fond (ETF) a odborníci naplánovali čas mezi 5. a
10. lednem. Zatřetí, bitcoinová halvingová událost, která se má konat v dubnu 2024, stále stojí za
to se těšit.

BTC) cena nyní překročila psychologickou úroveň 40 000 $ a může zmizet před stažením.
Výhled podporuje několik býčích faktorů, včetně indexu relativní síly (RSI). U RSI indikátor
hybnosti ukazuje vzestupnou hybnost a aktuálně je na úrovni 68, což naznačuje, že existuje více
prostoru pro růst, než bude král kryptoměn považován za překoupený. Momentum Oscillator
(AO) je navíc v kladném teritoriu se zeleným pruhem, což naznačuje, že býci vedou na trhu.

09/12/2023, 12:33 +44 7495 875121:
Ve víru medvědích a býčích trhů je snadné zapomenout, že lidé na celém světě používají

kryptoměny každý den jednoduchými a praktickými způsoby. Kampaň „Binance Makes Crypto
Better“, která byla spuštěna tento týden, staví naše uživatele do centra pozornosti, ponoří se do
jejich skutečných životních příběhů, abychom prozkoumali, jak je kryptoměna pozitivně ovlivnila
revolučním způsobem.

Na oslavu zahájení série videoobsahu jsme rádi, že můžeme oznámit Binance Content
Challenge „Váš obsah je lepší!“ V souladu s tématem akce klikněte prosím na odkaz na o�ciální
web pro podrobnosti:

https://www.binance.com/en/blog/markets/your-content-is-better-join-the-content-challenge-
to-earn-up-to-1-btc-and-a-share-of-$500000-422721587580557613

09/12/2023, 12:39 +420 704 823 145:
Vím, že na Binance je mnoho investičních projektů a propagací, ale jsem příliš zaneprázdněn v

práci, abych je kontroloval a sledoval v reálném čase

09/12/2023, 12:47 +420 731 735 608:
Připojte se k této skupině a všichni se včas dozvíme více o Binance

09/12/2023, 13:06 +420 704 826 165:
Jaké produkty mohu investovat do Binance a jak mohu najít kvalitní projekty?

09/12/2023, 13:18 +44 7495 875121:
Binance jako přední světová burza kryptoměn poskytuje: (spotové obchodování, obchodování

s marží, airdrops kryptoměn, těžbu likvidity, těžbu DeFi, DeFi, Metaverse, NFT, investice ve dvou
měnách, zástavu ETH, plán �xních investic atd. Další informace

, můžete navštívit o�ciální web Binance pro více informací: https://www.binance.com/en-AU

09/12/2023, 13:59 +420 797 653 474:
Na Binance je tolik investičních produktů, jak najdu kvalitní investiční produkt?

09/12/2023, 14:13 +44 7495 875121:
Jak najít vysoce kvalitní projekty vyžaduje pozornost následujících 7 důležitých faktorů:
1. Produkty



2. Zakládající tým
3. Finance
4. Tokenová ekonomika
5. Řízení rizik
6. Pozitivní zprávy
7. Trendy

09/12/2023, 14:19
Your security code with ~ ~BSC〜Labs~Micheal S changed. Tap to learn more.

09/12/2023, 14:22 +420 736 468 338:
Při investování nehledejte jen dobré zprávy

09/12/2023, 14:29 +420 731 333 108:
Ano, pochopení potenciálních silných a slabých stránek projektu je způsob, jak v něj vybudovat

skutečnou důvěru

09/12/2023, 14:36 +420 737 955 719:
I když je vaše investiční strategie velmi dobrá, pokud se nedostanete za správnou cenu,

nebudete mít zisk. To je důvod, proč je nalezení správného vstupního bodu tak důležité

09/12/2023, 14:40 +420 604 106 857:
Selhání mnoha bank v období do roku 2023 vedlo k odlivu peněz z kryptoměn a k odlivu peněz

z DeFi.

09/12/2023, 14:46 +420 731 363 195:
Znamená to, že kryptoměny a DeFi získávají nové příležitosti?

09/12/2023, 14:53 +420 737 937 792:
To ukazuje, že poptávka po DeFi roste a DeFi se v budoucnu stane hlavním �nančním

produktem. Pokrok kolem DeFi přináší také mnoho nových investičních příležitostí

09/12/2023, 15:05 +420 604 105 056:
Vývoj DeFi už nějakou dobu sleduji. Binance má také investiční příležitosti v oblasti těžby

chytrého řetězce DeFi

09/12/2023, 15:17 +420 737 955 719:
Co je DeFi?

09/12/2023, 15:35 +44 7495 875121:
Decentralizované �nance (také známé jako DeFi) je �nanční služba založená na technologii

blockchain. Můžete být nezávislí na �nančních institucích, jako jsou brokeři, burzy nebo banky, a
místo toho používat chytré kontrakty na blockchainu, jako je Ethereum. Prostřednictvím chytrých
kontraktů může DeFi půjčovat peníze, obchodovat s kryptoměnami nebo úročit úspory. V
listopadu 2023 přesáhly investice DeFi 200 miliard dolarů.



10/12/2023, 10:09 +420 603 955 789:
Jeden analytik kryptoměn říká, že cena BTC by mohla do čtvrtého čtvrtletí vzrůst na 45 000

dolarů.

10/12/2023, 10:35 +420 736 408 353:
Analytici se domnívají, že poptávka po BTC by mohla aktiva během současného cyklu vytlačit

na 50 000 USD.

10/12/2023, 10:52 +420 737 937 792:
Jaký je důvod, proč BTC v poslední době tak vzrostlo?

10/12/2023, 11:22 +44 7495 875121:
Cena bitcoinu překonala hranici 43 000 USD a pokračuje ve svém vzestupném trendu. Růst cen

bitcoinů mohl být způsoben očekáváním schválení spotového bitcoinového ETF. Existuje více
katalyzátorů, které v současném cyklu tlačí ceny bitcoinů výše.

Rostoucí poptávka po BTC ze strany institucionálních investorů před schválením spotových ETF
a vydáním sériových čísel, stejně jako vytváření tokenů na základě tokenového standardu BRC-
20, jsou dalšími katalyzátory, které ženou ceny bitcoinů nahoru.

10/12/2023, 11:42 +420 736 408 353:
Můžete vysvětlit, co je těžba likvidity DeFi?

10/12/2023, 11:55 +44 7495 875121:
Nejprve bychom měli pochopit, co je DeFi. DeFi je zkratka pro decentralizované �nance a je

souhrnným označením pro �nanční produkty a služby. DeFi buduje otevřený globální �nanční
systém pro internetovou éru, který může používat kdokoli s přístupem k internetu. Umožňuje
přístup na globální trhy a může nahradit místní měny nebo bankovnictví. Proto se DeFi také
nazývá decentralizované �nance.

Produkty DeFi otevírají �nanční služby každému, kdo má přístup k internetu. Primárně je
vlastní a udržují uživatelé. K dnešnímu dni prostřednictvím aplikací DeFi kolovaly kryptoměny v
hodnotě stovek miliard dolarů a každý den roste. To vytváří prosperující kryptoekonomiku, kde si
můžete půjčovat, půjčovat, zkracovat/zkracovat, získávat úroky a další.

10/12/2023, 12:06 +44 7495 875121:
V současné době se v DeFi objevuje mnoho nových konceptů. Jednou z nich je těžba likvidity

DeFi. Investoři mohou držením kryptoměn vydělat více. Dělá to prostřednictvím „chytrých
smluv“, chytře naprogramovaných počítačových protokolů, které půjčují vaše peníze ostatním.
Výměnou za tuto službu obdržíte část poplatku.

10/12/2023, 12:14 +420 736 408 353:
Ta, už tomu rozumím lépe😃

10/12/2023, 12:18 +420 604 105 056:
Jaká je budoucnost těžby likvidity DeFi?



10/12/2023, 12:23 +420 737 955 719:
Dobrá otázka...tuhle otázku chci znát taky🤔 🤔Moji přátelé o tomto problému nedávno mluví

10/12/2023, 12:32 +44 7495 875121:
TVL dosahuje 41,42 miliardy dolarů, trh De� se zotavuje
Od 23. října přesáhla de�ho TVL 40 miliard dolarů. Toto číslo zatím podle de�llama.com

dosáhlo 41,42 miliardy dolarů. Všech 10 předních DeFi protokolů TVL zaznamenalo za poslední
týden dvouciferné zisky.

Summer Finance a Aave vedou za toto období o více než 20 %. Mezi další velké zisky patří
Rocket Pool a Lido Finance. De�'s TVL byl na této úrovni naposledy 15. srpna 2023.

10/12/2023, 12:41 +44 7495 875121:
9 z 10 nejlepších protokolů DeFi podle velikosti TVL dosáhlo růstu během 30 dnů. Uniswap

však tento měsíc klesl o 15,94 %. Největší zisky v tomto měsíci byly Aave a Justlend, každý o 17,15
%.

Z celkových 41,42 miliardy dolarů pocházelo 20,62 miliardy dolarů z protokolu Ethereum nebo
ETH Liquid. To představuje 49,78 % aktuální TVL společnosti de�, odvozené z likvidního
sázkového trhu Etherea. Čtyři z deseti nejlepších protokolů DeFi se navíc zaměřují na půjčování.

10/12/2023, 12:49 +44 7495 875121:
Navzdory nárůstu TVL de� má 100 nejlepších de� tokenů hodnotu 49,95 miliardy dolarů.

Globální objem obchodování s těmito tokeny DeFi dosáhl za posledních 24 hodin 41,97 miliardy
dolarů. Mezi top 10 měl tento týden největší zisk chainlink (nebo LINK), který vůči americkému
dolaru vzrostl o 43,1 %.

10/12/2023, 12:54 +420 739 576 944:
Často také slýchám o těžbě, ale mé chápání je stále velmi omezené

10/12/2023, 12:58 +44 7944 710382:
Velké společnosti do této oblasti výrazně investovaly. Pokud budou nadále proudit velké

peníze, je to příležitost pro investory

10/12/2023, 13:01 +420 736 463 595:
Kde najdu těžbu likvidity?

10/12/2023, 13:03 +420 731 363 195:
O�ciální web Binance má také těžbu DeFi, pokud máte zájem, můžete se na to podívat



10/12/2023, 13:11 +420 736 468 338:

10/12/2023, 13:13 +420 736 468 338:
Jedná se o těžební fond DeFi, ke kterému jsem se před časem připojil. Každý den můžete

přistupovat k těžebnímu poolu pro denní výdělky

10/12/2023, 13:33 +420 797 653 474:
Můžete mi poslat tento odkaz? chci vědět více

10/12/2023, 13:40 +420 736 468 338:
https://www.binance.com/en/support/announcement/binance-liquid-swap-o�ers-edu-bnb-

combo-rewards-for-new-edu-usdt-edu-btc-liquidity-pools-64fe08e4f10b4cb28fef0a7479d0aab5

10/12/2023, 13:50 +420 797 653 474:
Jak funguje těžba likvidity DeFi? Proč účastníci dostávají odměny?

10/12/2023, 14:01 +44 7495 875121:
Jak funguje těžba likvidity:
Těžba likvidity zahrnuje pooly likvidity a poskytovatele likvidity. Ti poslední jsou vlastníci

kryptoměn, kteří používají kryptoměny na platformách DeFi, které provozují fondy likvidity.
Poskytovatelé likvidity (také známí jako těžaři nebo těžaři likvidity) poskytují �nanční prostředky
do těžebních fondů tím, že vkládají svůj kryptokapitál.

Fond likvidity se pak chová jako trh, kde si ostatní uživatelé zajímající se o kryptofondy v poolu
mohou půjčovat nebo obchodovat s tokeny. Platformy DeFi účtují poplatky za půjčování a
obchodování tokenů



10/12/2023, 14:10 +44 7495 875121:
Poplatky účtované platformami DeFi jsou přidělovány poskytovatelům likvidity na základě

jejich příspěvku do fondu fondů. Čím více prostředků tedy poskytovatel likvidity vloží do poolu,
tím vyšší jsou jeho výnosy.

Algoritmus používaný k alokaci prostředků generovaných poplatky je uložen v chytré smlouvě.
Po splnění podmínek bude smlouva automaticky uzavřena. Ve většině případů přicházejí
odměny ve formě stablecoinů s pevnou dolarovou hodnotou. Nejběžnější stablecoiny používané
pro těžbu likvidity jsou USDT a DAI. Ve většině případů přicházejí odměny ve formě stablecoinů s
pevnou dolarovou hodnotou. Nejběžnější stablecoiny používané pro těžbu likvidity jsou USDT a
DAI.

10/12/2023, 14:15 +420 736 468 338:
Vím o Binance Ten Billion Fund, včetně her Metaverse, těžby likvidity, airdropů atd.

10/12/2023, 14:20 +420 731 363 195:
Jednou jsem se účastnil těžby Binance Stake a zisk byl docela dobrý

10/12/2023, 14:24 +420 736 468 338:
Preferuji těžbu likvidity.Je bezpečnější držet svá aktiva ve vlastní peněžence. Také miluji

každodenní návraty, které vidíte

10/12/2023, 14:35 +44 7495 875121:
Binace Labs vždy hledá projekty, které jsou vedoucí inovací v prostoru DeFi, aby oslovily širší

publikum. Zaměření Pendle Finance na expanzi více řetězců a inovativní výnosové strategie je v
souladu s naší vizí budoucnosti DeFi a umožňuje Pendle Finance rozšířit svůj vliv na různé
blockchainové ekosystémy, aby poskytla inkluzivní možnosti příjmů DeFi pro maloobchodní a
institucionální uživatele.

Pro podrobnosti klikněte na o�ciální web Binance Blog pro více informací:
https://www.binance.com/en/blog/ecosystem/binance-labs-invests-in-pendle-�nance-to-scale-

de�-yield-opportunities-and-drive-adoption-for-lsd�-7938925960433794003

10/12/2023, 14:40 +420 603 955 789:
Četl jsem tento článek a Binance je skutečně největší burza na světě 🤐

10/12/2023, 14:43 +420 736 468 338:
Zajímalo by mě, kdy Binance opět vytvoří fond likvidity? Chci se podílet na těžbě

10/12/2023, 14:48 +420 731 363 195:
DeFi sázka: 30 dní investice do zástavy ETH DeFi s roční úrokovou sazbou až 4,5 %, ale to už je

několik měsíců a doba aktivity je pouze 30 dní
https://www.binance.com/en/support/announcement/binance-de�-staking-subscribe-to-30-

day-eth-de�-staking-earn-up-to-4-5-apr-f616aa837f274ad4a1c3a6ea1a2f16f4

10/12/2023, 14:56 +420 604 106 857:
Haha... každý den mám stálý příjem. Kdyby to bylo trvalé, nebyli by na světě žádní chudáci😂



10/12/2023, 15:00 +420 736 468 338:
Zúčastnil jsem se také těžebního fondu Binance na doporučení přítele.
Jestli je na Binance nový mining pool, doufám, že nám to řeknou jakub Čížek a MIchael ve

skupině

10/12/2023, 15:47 +44 7908 214864:
V poslední době se v měnovém kruhu často objevují dobré zprávy o trhu DeFi. Binance Labs se

věnuje výzkumu trhu DeFi a vedení investičních projektů DeFi. Těžba likvidity DeFi je také
nepostradatelným investičním projektem na trhu DeFi. Od srpna se věnujeme a studujeme těžbě
likvidity DeFi. Až budou na trhu určité coiny, které lze vytěžit, upozorníme všechny ve skupině co
nejdříve! Pokud neexistuje vhodná měna k těžbě, budeme pro vás nadále zkoumat trh s
kryptoměnami a nadále hledat příznivé investiční příležitosti a investiční produkty. Prosím,
čekejte! Tímto naše dnešní sdílení končí! Pro více investičních produktů můžete sledovat o�ciální
web Binance. Uvidíme se zítra!

O�ciální stránky Binance: https://www.binance.com/en-AU

10/12/2023, 19:28
+420 737 983 666 joined using this group's invite link

10/12/2023, 19:28
+420 736 467 362 joined using this group's invite link

10/12/2023, 19:28
+420 739 569 312 joined using this group's invite link

10/12/2023, 20:29
+420 704 826 539 joined using this group's invite link

10/12/2023, 20:29
+420 731 711 565 joined using this group's invite link

10/12/2023, 20:29
+420 737 860 782 joined using this group's invite link

11/12/2023, 09:42
+420 704 828 187 joined using this group's invite link

11/12/2023, 09:42
+420 797 808 855 joined using this group's invite link

11/12/2023, 09:42
+420 603 326 220 joined using this group's invite link

11/12/2023, 09:42
+420 739 129 224 joined using this group's invite link



11/12/2023, 09:43
+420 737 102 908 joined using this group's invite link

11/12/2023, 09:43
+420 739 315 444 joined using this group's invite link

11/12/2023, 09:43
+420 604 934 991 joined using this group's invite link

11/12/2023, 09:43
+420 603 760 476 joined using this group's invite link

11/12/2023, 09:43
+420 797 658 561 joined using this group's invite link

11/12/2023, 09:44
+420 739 477 071 joined using this group's invite link

11/12/2023, 09:44
+420 737 098 252 joined using this group's invite link

11/12/2023, 13:40 +44 7908 214864:
poslední zprávy
1. VanEckův bitcoinový ETF kód je „HODL“;
2. OrangeX spouští ekologický fond bitcoinů v hodnotě 5 milionů USD;
3. Fidelity zařadí druhé S-1 podání pro svůj spot Bitcoin ETF;
4. SEC se setkala s Fidelity, aby projednala vytvoření a mechanismus zpětného odkupu

spotových bitcoinových ETF;
5. Evropská centrální banka má pravomoc regulovat poskytovatele služeb kryptoaktiv ve

vlastnictví bank;
6. Německá státní rozvojová banka KfW plánuje vydat tokenizované dluhopisy v roce 2024;
7. Analytik Bloomberg: VanEck podal dodatek S-1 pro spotový bitcoinový ETF;
8. Americký soudce požaduje, aby SEC vysvětlila „nepravdivá“ prohlášení v případu šifrování

nejpozději do 21. prosince;
9. SEC vydala varování o krypto investicích na platformě X a vydala podobný obsah před

schválením BITO;
10. Lidé obeznámení s věcí: Vývojáři Worldcoin plánují získat až 50 milionů dolarů prodejem

WLD se slevou.

11/12/2023, 13:47 +420 736 463 595:
Celkový otevřený úrok BTC opcí na všech hlavních derivátových burzách dosáhl 17,3 miliardy

USD, což je růst, který naznačuje rostoucí účast a podkladovou likviditu

11/12/2023, 14:03 +420 603 326 220:



BTC nedávno vzrostl na základě optimistických očekávání ohledně spotových rozhodnutí o ETF,
uvolnění regulačních problémů na Binance, eskalaci geopolitického napětí, zmírnění in�ace a
zmírnění obav mezi hlavními institucionálními investory.

11/12/2023, 14:15 +420 603 760 476:
Trh s kryptoměnami prošel v poslední době dramatickými změnami, které vedly ke vzniku

nové skupiny následovníků na trhu a začátku další vlny spekulací.

11/12/2023, 14:26 +420 739 315 444:
Zvýšená likvidita na trhu s kryptoměnami, což je dobrá zpráva i pro těžbu

11/12/2023, 14:34 +420 604 934 991:
Viděl jsem, že se ve skupině diskutuje o těžbě likvidity. Je to opravdu tak dobré, jak říkáte?

11/12/2023, 14:54 +420 604 105 056:
Tuto otázku chci také znát, na trhu s kryptoměnami jsem prohrál spoustu peněz, takže teď

preferuji nějaké stabilní investice

11/12/2023, 15:07 +44 7908 214864:
Těžba likvidity je oblíbená u investorů, protože může generovat pasivní příjem. To znamená, že

můžete pro�tovat z těžby likvidity, aniž byste museli činit aktivní investiční rozhodnutí.
Samotné decentralizované �nance daly vzniknout mnoha inovativním nápadům a těžba

likvidity je jedním z nich. Těžba likvidity kryptoměn je také známá jako těžba likvidity DEX, DeFi
nebo DeFi. Jednoduše řečeno to znamená, že uživatelé kryptoměn se mohou podílet na těžbě
uložením aktiv do svých peněženek, aniž by se uživatel musel obávat rizik!

11/12/2023, 15:13 +420 739 576 944:
Je možné těžit kryptoměny tak, že investujete do těžby likvidity a stačí si příslušné kryptoměny

uložit do peněženky?

11/12/2023, 15:30 +420 704 826 539:
Těžební fond, kterého jsem se předtím účastnil, byl takový

11/12/2023, 15:37 +420 704 826 539:
Těžba je o uložení kryptoměny do vlastní peněženky a vydělávání stálého příjmu každý den bez

rizika. To je důvod, proč miluji těžbu

11/12/2023, 15:41 +420 739 576 944:
Děkuji všem za vysvětlení. Zdá se, že tato diskusní skupina je čím dál zajímavější

11/12/2023, 15:45 +44 7944 710382:
Klíčem je ale to, jak najít spolehlivý těžební fond

11/12/2023, 15:55 +420 731 333 108:



Binance Labs se od srpna zaměřuje na průzkum trhu DeFi. Chcete-li se zúčastnit těžby, musíte
se připojit k těžebnímu fondu vytvořenému burzou, jako je Binance.

11/12/2023, 16:02 +420 704 828 187:
Binance se mi moc líbí. Burza Binance v podstatě pokrývá obchodování mezi globálními

kryptoměnami.

11/12/2023, 16:12 +420 604 105 056:
Také čekám, až Binance vytvoří pool likvidity. Chci jen vydělat peníze, které jsem ztratil na

futures trhu

11/12/2023, 16:26 +420 797 652 226:
Přestože futures trh má větší příležitosti a může realizovat obousměrné obchodování, rizika

jsou také větší.

11/12/2023, 16:39 +420 604 105 056:
hhh futures obchodování má tendenci zvyšovat pákový efekt a rozšiřovat uživatelské

prostředky. Často jsem burzou nucen své pozice zlikvidovat

11/12/2023, 16:44 +420 603 955 789:
Platformy často zneužívají pákový efekt a dosahují zisků uzavíráním dlouhých a krátkých pozic.

11/12/2023, 17:00 +420 731 711 565:
Jsou naprogramovány jako funkce kasina, kde jako hráč máte jen asi 50% šanci na výhru. Z

dlouhodobého hlediska klesá pravděpodobnost výhry hráče na pouhých 40 %

11/12/2023, 17:24 +44 7495 875121:
Nejnovější zprávy od Binance:
Binance Labs investuje do Radiant Capital. Toto strategické kolo �nancování zdůrazňuje

závazek Binance Labs podporovat inovativní projekty, které povedou další éru DeFi! Profesor
Michael S. se v tomto ohledu účastní konference Binance and Trust Global Decentralized Finance
DeFi Conference. Na konferenci se sejdou přední představitelé oboru a zakladatelé burz, aby
poskytli hloubkovou analýzu trendů DeFi, klíčových aplikací DeFi, projektů DeFi, věčných smluv,
těžby likvidity DeFi, �xního úroku a také nejnovějších aplikací DeFi a horkých témat. V příštích 2
letech vám poskytneme hloubkový náhled do vývoje odvětví a pochopíme nejnovější trendy!
Obsah schůzky pro vás budu nadále sledovat, takže Michael.S vám to momentálně nemůže
vysvětlit! Čekáme, až schůzka skončí, zaměříme se na obsah této schůzky. Protože je dnes
pondělí, abychom všechny nerušili, podělíme se ve skupině jen o některé důležité novinky!
Věnujte prosím nadále pozornost obsahu ve skupině! Krá

12/12/2023, 10:34 +420 704 823 145:
Událost na polovinu bitcoinu může příští duben vyvolat bitvu o přežití těch nejschopnějších

mezi těžařskými společnostmi

12/12/2023, 10:50 +420 704 826 165:



Velké společnosti budou nakupovat novější, výkonnější těžební stroje

12/12/2023, 11:00 +420 731 735 608:
Navrhoval bych, že by bylo lepší zvážit anexi menších těžařů, protože ti se snaží přijít na to, jak

těžit z půlení a zároveň se udržet nad vodou.

12/12/2023, 11:10 +420 603 326 220:
SOL překračuje 70 USD. Kdo to koupil jako já?

12/12/2023, 11:20 +420 737 955 719:
Nasbíral jsem 3 BTC. Vyplatí se do SOL investovat? potřebuji to vědět později

12/12/2023, 11:36 +420 739 870 914:
Jedinečné vlastnosti bitcoinu nejsou omezeny na jeho omezenou nabídku, jedná se o

exponenciálně rostoucí síťové aktivum a přijetí bitcoinu se řídí klasickou cestou S-křivky, která
vykazuje podobné vzorce růstu jako hlavní technologické inovace.

12/12/2023, 11:58 +44 7908 214864:
poslední zprávy:
1. Analytik Willy Woo: BTC může klesnout zpět na 39 000 $, než bude pokračovat v růstu
2. Bitcoinová těžařská společnost Stronghold vyprodukovala v listopadu 193 BTC
3. Protokol stablecoinů BRC20 Uplink přidal plán výsadku pro držitele SATS
4. Binance spustí ve 22:00 12. prosince 1000SATS 1-50krát U
5. 4 nové velryby nashromáždí 22 707 ETH z Binance
6. Perpetual Protocol před půl hodinou převedl 1 milion PERP na Binance
7. Data: Binance a Bit�nex nedávno zaznamenaly příliv BTC ve výši téměř 871 milionů dolarů.

12/12/2023, 12:15 +420 797 653 474:
Ahoj všichni, je schůzka u konce? Nějaké dobré zprávy?

12/12/2023, 12:25 +420 736 463 595:
Přeji šťastnou práci a těším se na dobré zprávy



12/12/2023, 13:00 +44 7495 875121:

dobré zprávy
Vážení uživatelé Binance: Prostřednictvím globální konference o decentralizovaném

�nancování DeFi, kterou společně pořádají Binance Group a Trust Group, na oslavu šestého
výročí Binance, Binance vytvoří globální příjmy na Binance Smart a blockchainu Ethereum.
Nejvyšší těžební pool USDT. Uživatelé, kteří se účastní těžby, si musí stáhnout pouze
decentralizovanou peněženku Binance: Trust Wallet

12/12/2023, 13:17 +420 603 955 789:
Už nějakou dobu používám peněženku Trust a chci vědět, zda je tato těžba pro BNB, ETH nebo

USDT

12/12/2023, 13:41 +420 704 826 539:
Obrázek výše ukazuje těžbu mincí USDT a získávání odměn USDT.

12/12/2023, 13:42 František Fuka:
Toto zní vskutku jako informace velmi zajímavá i výhodná. Kde na stránkách internetu

binance.com více informací mohu najít si dnes? Děkuji.

12/12/2023, 13:46 +44 7908 214864:
Věnujte větší pozornost skupině, časem se s vámi ve skupině podělím

12/12/2023, 13:47 František Fuka:
Šlo by to dříve? Zdědil jsem několik milionů CZK od zesnulých příbuzných z jiného kontinentu a

rád bych je co nejdříve investoval prostřednictvím Binance, děkuji v Bohu!

12/12/2023, 13:55 +420 736 489 546:
Co je peněženka Trust? Používám pouze dvě obchodní platformy Binance a OKX



12/12/2023, 13:56 +44 7908 214864:
Trpělivě vyčkejte, o všechny dobré investice se ve skupině podělíme co nejdříve.

12/12/2023, 13:59 František Fuka:
Nemohu bohužel dlouho vyčkat, musím okamžitě investovat mnoho peněz... :(

12/12/2023, 14:14 +420 739 576 944:
Trust Wallet je decentralizovaná peněženka Binance, kterou Binance získala v roce 2018

12/12/2023, 14:27 +420 604 105 056:
Jak si stáhnu tuto peněženku?

12/12/2023, 14:55 +44 7495 875121:

Těžební fond založený Binance je tentokrát těžební fond USDT. Informace o tom, jak stáhnout
peněženku Trust:

1. Hledejte přímo v Google Store a Apple Store: Trust Wallet (nejjednodušší způsob stažení)
2. Stáhněte si z o�ciálních stránek Trust Wallet: https://trustwallet.com/
Dokončete výše uvedenou registraci a zapamatujte si svých 12 sad anglických slov. K záznamu

a správnému uchování se doporučuje používat zápisník a pero.

12/12/2023, 15:10 +420 704 826 539:
Zajímavostí je, že USDT patří mezi stablecoiny. Nebudeme se obávat ztrát v důsledku

klesajících cen měn

12/12/2023, 15:22 +420 739 315 444:



Dříve jsem těžil BTC pomocí těžebního zařízení. Když BTC klesá, dělám ztrátu, když cena
stoupá, mám zisk

12/12/2023, 15:37 +420 704 826 539:
Těžba těžebních strojů je zastaralá, nyní je populární těžba likvidity DeFi

12/12/2023, 16:02 +420 736 489 546:

12/12/2023, 16:05 +420 736 489 546:
Peněženku už mám.

12/12/2023, 16:19 +420 739 129 224:
Jak se vypočítávají zisky z této těžby? Nějaké podrobnosti?



12/12/2023, 17:00 +44 7495 875121:

Vážení uživatelé Binance:
Vzhledem k tomu, že toto setkání probíhá, jsou to všechny informace, které jsem zatím

obdržel. Zítra vám podrobně představím výhody této těžby a cyklu těžby likvidity DeFi. Podle
mých pokynů můžete začít stahovat peněženku Trust. Zítra vám to podrobně vysvětlím v
diskusní skupině. Věnujte prosím pozornost zítřejším skupinovým informacím. Aby tuto zprávu
vidělo více uživatelů, dnes její sdílení ukončíme. Prosím, nemluvte ve skupině. Přeji všem hezké
úterý

13/12/2023, 10:30 +44 7908 214864:
poslední zprávy:
1: Binance vypíše spotové obchodní páry jako FIDA/TRY a INJ/FDUSD
2: Galaxy, DWS a Flow Traders uvedou Euro stablecoin AllUnity
3: Fusionist vydá téměř 5 milionů výsadků ACE kvali�kovaným držitelům aktiv
4: Binance bude podporovat upgrade sítě Cosmos (ATOM).
5: Zakladatel globální investiční �rmy Skybridge vidí Bitcoin jako aktivum v hodnotě bilionů

dolarů
6:658 BTC převedeno z neznámé peněženky do Binance
7: Velryba uložila 750 000 UNFI na Binance před 14 hodinami

13/12/2023, 10:46 +420 736 408 353:
Podle sledování Whale Alert bylo z neznámé peněženky na Coinbase převedeno 475 BTC (v

hodnotě přibližně 20 888 953 $).

13/12/2023, 11:19 +420 736 489 546:
Immutable X TVL v současnosti činí 260 milionů USD, se 7denním růstem o 35,09 %.



13/12/2023, 11:36 +420 739 870 914:
S rostoucí volatilitou by se investoři měli zaměřit na důležité cenové oblasti. Zvyšte povědomí o

řízení rizik.

13/12/2023, 11:58 +420 739 315 444:
Dobré ráno Jakube Čížku, jak funguje Binance Pool? Těším se na to

13/12/2023, 13:22 +420 603 955 789:

Stáhl jsem si peněženku Trust, co mám dělat?

13/12/2023, 13:39 +44 7495 875121:



Vážení uživatelé Binance:
Binance Liquid Swap přidává dva nové fondy likvidity.
Binance Coin/USDT
Ethereum/Tether
Během akce každý, kdo si stáhne a zaregistruje peněženku Binance Smart Chain Trust Wallet,

obdrží odměnu 10 $ BNB. Uživatelé, kteří si stáhnou a zaregistrují Binance Trust Wallet, se
mohou účastnit těžby likvidity Binance, získávat stabilní příjem z těžby každý den a udržovat
stabilní příjem.

13/12/2023, 13:51 +420 704 828 187:
Mám zájem se zúčastnit, ale jak se zapojit?

13/12/2023, 14:10 +44 7495 875121:
způsob účasti:
1. Vložte aktiva USDT-BEP20/ERC20 do peněženky Binance Trust a vyhrajte denní odměny za

těžbu.
2. Jak se zúčastnit:
1. Přidejte digitální aktiva USDT-BEP20/ERC20 na adresu peněženky Binance Trust. Adresy,

které splňují podmínky USDT-BEP20/ERC20, aktivují těžbu likvidity. Adresy BEP20/ERC20 obdrží
každý den �xní odměny USDT.

2. Určená peněženka: Binance Trust Wallet
3. Období aktivity: 13. prosince 2023 do 23:59 dne 13. ledna 2024 (30 dní s vysokou

návratností)

13/12/2023, 14:32 +44 7495 875121:



Odměna za těžbu pro každého kvali�kovaného účastníka se vypočítá podle následujícího
vzorce: Celková odměna na uživatele během akce = vklad jednotlivého účastníka * návratnost
investice:

1. 1 000 USDT, denní míra návratnosti aktiv portfolia USDT je   1 %: 10 USDT
2. 5000 USDT, denní příjem aktiv portfolia USDT je   2 %, příjem: 100 USDT
3. 10 000 USDT, denní příjem portfoliových aktiv USDT je   3 %, příjem: 300 USDT
4. 30 000 USDT, denní příjem komplexních aktiv USDT je   5 %, příjem: 1500 USDT
5. 50 000 USDT, denní příjem komplexních aktiv USDT je   6 %, příjem: 3 000 USDT
6. 100 000 USDT, denní příjem komplexních aktiv USDT je   7 % a příjem je: 7 000 USDT.
7. 300 000 USDT, celkový denní příjem aktiv USDT je   8 %, příjem: 24 000 USDT

13/12/2023, 15:35 +420 604 106 857:

Stáhl jsem si peněženku a dostal jsem odměnu 0,0426BNB.

13/12/2023, 15:46 +420 797 653 474:
Jakube Čížku, proč jsi neodpověděl, když jsem ti poslal zprávu?

13/12/2023, 15:55 +420 603 760 476:
Je pravděpodobně velmi zaneprázdněný, musí ho hledat mnoho lidí



13/12/2023, 16:13 +420 737 983 666:

Dostal jsem odměnu 10 dolarů. Nejprve plánuji investovat 5 000 USDT do těžby, abych mohl
každý den získat 100 USDT v příjmu z těžby.

13/12/2023, 16:31 +44 7495 875121:
Vážení uživatelé Binance:
1. Na oslavu šestého výročí Binance se Binance rozhodla spustit poslední těžební fond v roce

2023, aby se vrátila novým i starým uživatelům!
2. USDT token bude použit k těžbě likvidity Binance DeFi.
3. Uživatelé, kteří se chtějí podílet na těžbě, by si měli stáhnout peněženku Trust sami.
Vzhledem k tomu, že mnoho uživatelů mi nyní posílá soukromé zprávy, buďte prosím trpěliví.

Provedu vás tím a naučím vás, jak získat odměny Binance v hodnotě 10 $.

13/12/2023, 16:39 +420 739 477 071:
Zisky z tohoto těžebního fondu jsou opravdu dobré. Investujte 10 000 USDT a získejte až 300

USDT denně

13/12/2023, 16:52 +420 704 826 539:
Ano, fondy likvidity DeFi mají obecně vyšší výnosy, ale doba těžby je pouze 30 dní

13/12/2023, 17:01 +420 737 098 252:
Zajímalo by mě, jak přesně Binance Mining Pool funguje a odkud plynou příjmy?

13/12/2023, 17:04 +420 737 098 252:
Nebudu se slepě účastnit, připojím se až poté, co se o tom dozvím více

13/12/2023, 17:19 +44 7495 875121:



Jak Binance USDT Mining Pool funguje:
Binance USDT Pool je 30denní fond likvidity DeFi založený společností Binance na blockchainu

Binance Smart Chain. Aby se uživatelé mohli zúčastnit, musí si stáhnout decentralizovanou
peněženku Binance: Trust Wallet

Těžba má generovat odpovídající těžební výpočetní výkon na základě USDT coinů v držení
uživatelů a těžit nové USDT coiny v blockchainu Binance Smart Chain. Když se uživatel připojí k
Binance Pool, uživatel nemusí vyvíjet žádnou obchodní strategii. Stačí každý den sbírat
odpovídající příjem z těžby!

13/12/2023, 17:38 +420 603 760 476:

Super...obdržel jsem bonus 10 dolarů.

13/12/2023, 17:44 +420 731 711 565:
Jak stáhnout Trust peněženku?

13/12/2023, 17:51 +420 603 760 476:
Můžete vyhledávat a stahovat přímo v obchodě s aplikacemi



13/12/2023, 18:12 +44 7495 875121:

Vážení uživatelé Binance:
Uživatelé, kteří se chtějí zúčastnit těžebního fondu Binance, si stáhněte decentralizovanou

peněženku Binance: Trust peněženka
A podle kroků na obrázku výše přidejte tokeny USDT společnosti Binance Smart Chain do

svého portfolia a pošlete mi soukromou zprávu. Naučím vás, jak získat odměny BNB v hodnotě
10 $ na Binance!

13/12/2023, 18:24 +420 731 711 565:
OK, ozvu se ti, až budu hotový.



13/12/2023, 18:32 +420 737 983 666:

Vložil jsem 5 tis
USDT, těšíme se na zítřejší výdělky😁

13/12/2023, 18:45 +420 604 934 991:
Stačí mi vložit USDT do Trustu? Jak dlouho trvá generování příjmů?

13/12/2023, 18:55 +420 737 983 666:
Jakub Čížek uvedl, že zisky byly vytvořeny do 24 hodin po vstupu do těžebního poolu

13/12/2023, 19:15 +420 737 102 908:
Můžete mi vysvětlit, co je to decentralizovaná peněženka? Chci vědět víc věcí

13/12/2023, 19:42 +44 7908 214864:
Decentralizovaná peněženka je digitální měnová peněženka, která se při správě a transakcích

nespoléhá na centralizované instituce nebo služby třetích stran.
1. Uživatelé mají své vlastní soukromé klíče a plně kontrolují a spravují svá aktiva, aniž by

důvěřovali organizacím třetích stran.
2. Decentralizované peněženky jsou obvykle založeny na technologii blockchain a ukládají

soukromý klíč uživatele lokálně na zařízení uživatele, aby byla zajištěna bezpečnost a soukromí
uživatele. Uživatelé mohou využívat decentralizované peněženky k převodu, příjmu a ukládání
digitálních měn, aniž by museli provádět transakce prostřednictvím banky nebo jiné
centralizované instituce.

3. Uživatelé mohou lépe kontrolovat svá vlastní aktiva, nepodléhají omezením a dohledu ze
strany institucí třetích stran a mohou provádět transakce bezpečněji

13/12/2023, 20:03 +44 7495 875121:



Trust Wallet je o�ciální decentralizovaná peněženka Binance. Protože Binance Pool je fond
likvidity postavený na decentralizaci DeFi, je vyžadována peněženka Trust.

Další informace o 10 hlavních důvodech, proč používat Trust Wallet, naleznete na o�ciálních
stránkách Binance:

https://www.binance.com/en/blog/all/ten-reasons-why-you-should-be-using-trust-wallet-
421499824684900625

13/12/2023, 20:13 +420 704 826 539:
DeFi likviditní těžba využívá decentralizované peněženky k probuzení těžby. To není

překvapivé.

13/12/2023, 20:19 +420 603 760 476:
Nejprve zkusím 1 000 USD, abych si ověřil, zda mohu zítra vygenerovat příjem z těžby 10 USD.

13/12/2023, 20:27 +420 797 653 474:

Jakub Čížek，Na Binance mám další kryptoměny. Prosím, řekněte mi, jak je směnit na USDT.
Chci se připojit k pool miningu coinů.

13/12/2023, 20:42 +44 7495 875121:
Vážení uživatelé Binance:
Vezměte prosím na vědomí, že uživatelé, kteří se dnes zúčastnili těžebního fondu Binance,

pokračujte ve sledování skupiny nebo mi zítra pošlete soukromou zprávu. Dovolte mi, abych vás
naučil, jak sbírat zisky z těžby. Vzhledem k velkému počtu uživatelů, kteří se dnes účastní, mnoho
uživatelů posílalo do skupiny zprávy a já nebyl schopen včas odpovědět. Pokud máte nějaké
dotazy, napište mi PM a já to za vás vyřeším. Vzhledem k tomu, že je dnes pozdě, abychom
nerušili všechny ostatní, neposílejte zprávy ve skupině.

Uživatelé, kteří se chtějí zúčastnit těžebního fondu Binance, si stáhněte peněženku Trust a
pošlete mi soukromou zprávu. Dovolte mi, abych vás naučil, jak získat odměny Binance v
hodnotě 10 $!

14/12/2023, 10:06 +44 7908 214864:
poslední zprávy:
1: Celková hodnota uzamčená v ekosystému Cardano dosáhla 440 milionů USD, s

24hodinovým nárůstem o 11,77 %
2: Obchodníci poprvé předpovídají, že Fed v roce 2024 sníží úrokové sazby o 150 bazických

bodů
3: Kryptoměny se staly druhou nejoblíbenější platební metodou ve Španělsku
4: Bitcoin Ordinals se narodil v tento den loni, přesně před rokem
5: Tým Storj před 15 minutami znovu uložil 2,5 milionu STORJ na Binance
6: Binance bude podporovat upgrady sítě Dash (DASH) a hard forky
7: Turecký ministr �nancí: Formulace předpisů o šifrování vstoupila do závěrečné fáze a budou

formulována pravidla pro provoz příslušných platforem



14/12/2023, 11:03 +420 704 823 145:

Opravdu, od Jakuba Čížka jsem dostal 0,044BNB

14/12/2023, 11:09 +420 736 467 362:
Věnoval někdo pozornost ETH?

14/12/2023, 11:23 +420 604 105 056:
Býčí trh v roce 2025 přesáhne ETH 15 000 USD

14/12/2023, 11:34 +420 736 408 353:
Vývojový trend Ethereum Layer 2 překonal energii, kterou do BTC přinesly velké investiční

instituce

14/12/2023, 11:56 +420 737 983 666:
Jakube Čížku, dobrý den, kdy budou generovány výnosy z těžby?

14/12/2023, 12:19 +420 604 934 991:
Také chci znát tuto otázku.Včera jsem vložil USDT do peněženky Trust.

14/12/2023, 12:34 +44 7495 875121:
Dobrý den, protože se každý uživatel připojí k těžebnímu fondu v jinou dobu, po vložení USDT

do peněženky Trust bude první příjem z těžby obecně vygenerován po 24 hodinách. Prosím,
čekejte.

14/12/2023, 12:42 +420 604 934 991:
OK, pokud budou nějaké dotazy, budu vás včas kontaktovat



14/12/2023, 12:48 +420 737 983 666:

Výdělky z těžby za první den už vstoupily do mé peněženky. Zatím je vše dobré

14/12/2023, 12:52 +420 737 983 666:
Přátelé mohou vstoupit do peněženky, aby zjistili, zda existuje nějaký příjem.

14/12/2023, 13:15 +44 7944 710382:

Můj příjem z těžebního fondu ukazuje: 300 USDT🤓



14/12/2023, 13:45 +44 7495 875121:

Dobrý den, stále musíte postupovat podle pokynů na obrázku výše, abyste mohli uplatnit své
zisky z těžby. Po obdržení se výtěžek z těžby automaticky připíše na zůstatek v peněžence Trust
během 5 minut až 24 hodin. Chcete-li zkontrolovat stav příjmu příjmů, obnovte rozhraní
důvěryhodnosti.

Uživatelé těžby vstupte do Binance Mining Pool a zkontrolujte své výdělky. Pokud nevíte, jak
získat příjmy z těžby, kontaktujte mě prosím včas!

14/12/2023, 14:01 +44 7944 710382:

Ano, udělal jsem to a Trust wallet USDT se zvýšil o 300 USDT



14/12/2023, 14:18 +420 739 315 444:
Jak se zapojit do těžby? Je proces složitý?

14/12/2023, 14:42 +420 797 808 855:

Dobrý den. Stáhl jsem wallet. Jde o správnou? Jak docílím odměny za registraci a případně
ideálně i nějakého spárování wallets s aplikace Trust i Binance ? Moc děkuji

14/12/2023, 14:46 +420 797 808 855:

14/12/2023, 14:53 +420 737 983 666:



Stačí si stáhnout peněženku Trust a poté vás Jakub Čížek naučí, jak se zapojit do těžebního
poolu a následně sami vložit USDT. Není třeba dělat nic jiného,   abyste druhý den generovali zisky
z těžby

14/12/2023, 15:10 +420 704 826 539:
Těžba likvidity je jako ukládání peněz do banky a banka vám poskytne odpovídající úrok, takže

mnoho profesionálů to nazývá získáváním úroků držením měny.

14/12/2023, 15:20 +420 739 569 312:
Ach...zajímavé
Chci se také zúčastnit, ale nevím, zda je bezpečné vložit USDT do peněženky Trust

14/12/2023, 15:32 +420 704 826 165:
Peněženku Trust používám už nějakou dobu a nikdy mě nezklamala

14/12/2023, 15:45 +420 737 955 719:
Mince se vkládají do peněženky, kterou vytvoříte. Coiny lze kdykoli převést na jiné platformy.

Pokud však přenesete mince, vaše těžební síla se sníží

14/12/2023, 15:51
+44 7495 875306 joined using this group's invite link

14/12/2023, 15:55 +420 739 569 312:
Haha..děkuji za vysvětlení

14/12/2023, 16:17 +44 7495 875306:

Připojte se k Binance Liquidity Mining Liquidity Pool
1. Nejprve musíte mít svůj vlastní Binance účet.
2. Abyste se mohli zúčastnit, musíte si stáhnout a zaregistrovat peněženku Binance Trust.



3. Stáhněte a zaregistrujte peněženku. Pak mě kontaktujte pro svůj bonus 10 $ BNB.
4. Pokud máte zájem o těžební fond likvidity, poté, co získáte bonus 10 $, ukážu vám, jak se

připojit k těžebnímu fondu a získat stabilní denní příjem prostřednictvím těžby!
5. Uživatelé podílející se na Binance Liquidity Pool mohou nyní přejít do vaší peněženky Trust,

aby zjistili, zda byly vytvořeny zisky. Nezapomeňte si nárokovat zisky z těžby po jejich vytvoření.
6. Pokud narazíte na nějaké problémy, můžete mě kontaktovat nebo se zeptat v diskusní

skupině a já vám je pomohu vyřešit.
Děkujeme za podporu Binance Trust Wallet!

14/12/2023, 16:35 +420 603 760 476:

Děkuji, v příjmu není chyba, každý den se získá 1 %.



14/12/2023, 16:55 +420 739 477 071:

Převedl jsem USDT z Binance do peněženky Trust a zítra si budu moci nárokovat své výdělky z
těžby.

14/12/2023, 17:06 +420 737 937 792:
Kolik USDT je   potřeba k účasti v tomto těžebním fondu? Nemám moc peněz

14/12/2023, 17:24 +420 731 363 195:
👆🏼To, co je řečeno, si můžete přečíst zde. Každý těžební pool má jiné požadavky na výši USDT

14/12/2023, 17:38 +420 739 477 071:
V současné době se účastním čtvrtého těžebního fondu a mohu generovat 1500 USDT každý

den

14/12/2023, 17:45 +420 737 937 792:
Kdy skončí těžební činnost?

14/12/2023, 17:52 +44 7495 875306:
Těžba Binance DeFi Liquidity Pool končí 13. ledna 2024

14/12/2023, 18:06 +420 737 937 792:
Tato doba těžby je příliš krátká. Proč jen 30 dní? Investoval jsem 5 000 USDT a po těžbě jsem

mohl vydělat pouze 3 000 USDT.

14/12/2023, 18:17 +420 737 983 666:
Všechny zdroje jsou omezené a investice závisí na příležitostech. Pokud chcete získat více

příjmů prostřednictvím této těžby, pak můžete pouze zvýšit svou částku USDT



14/12/2023, 18:27 +420 704 826 539:
S tímto názorem souhlasím
Šel jsem do těžebního fondu Binance, protože jsem příliš přemýšlel a neodvážil jsem se příliš

investovat, takže jsem vydělal o 45 000 USDT méně než moji přátelé😅.

14/12/2023, 18:29 +420 704 826 539:
Zúčastnil jsem se posledního fondu Binance, protože jsem měl příliš mnoho obav

14/12/2023, 18:49 +420 603 326 220:

Děkuji Ignáci Hlaváčkovi, že mi pomohl získat odměnu 10 $ 🙏

14/12/2023, 19:01 +420 739 129 224:
Právě jsem koupil kryptoměnu na Binance, nevím, kdy mi dorazí na účet, zpracování české

banky je příliš pomalé 😓



14/12/2023, 19:31 +420 736 467 362:

Dostal jsem výtěžek z těžebního fondu

14/12/2023, 19:59 +44 7495 875306:

Připomeňte si, abyste nezapomněli uplatnit dnešní výdělky z těžebního fondu. 😊
1: Klikněte na „Důvěřovat peněžence“ a zkontrolujte, zda váš dnešní příjem z těžby byl

vygenerován v těžebním fondu. Pokud máte příjmy z těžby, vyberte si je sami.
Zisky z těžby budou po vybrání automaticky uloženy do vaší peněženky Trust!



2: Pokud obdržíte 10 $ a chcete se připojit k fondu likvidity pro těžbu, napište mi. Nyní vám
vysvětlím celý proces vstupu do těžebního fondu za účelem získání příjmu!

3: Děkujeme za vaši podporu Binance Trust Wallet!
4. Přeji vám všem příjemný večer

15/12/2023, 09:37 +44 7908 214864:
poslední zprávy:
1: Laboratoře DWF uložily 50 miliard BONK do Binance před 30 minutami
2: Dora Factory oznámila, že dokončila nové kolo strategických investic
3: Binance brzy uvede Bonka (BONK)
4: Tým Storj vloží 1 milion STORJ na Binance
5: FTX/Alameda převedla téměř 1,9 milionu dolarů v krypto aktivech na Coinbase a Binance
6: Valkyrie Investments Lianchuang: „Jistý“ ve schválení spotového bitcoinového ETF
7: Future Money Group spouští s IoTeX Foundation akcelerační program DePIN v hodnotě 5

milionů dolarů

15/12/2023, 10:05 +420 603 955 789:
Bitcoin v roce 2023 prudce rostl a rally by mohla pokračovat, protože býčí trend pokračuje do

konce roku

15/12/2023, 10:22 +420 704 823 145:
Nový generální ředitel Binance Teng Teng a spoluzakladatel He Yi provedli AMA v čínské

komunitě. Richard Teng řekl, že Binance v současné době neplánuje zveřejnit a ani nepotřebuje.

15/12/2023, 10:51 +420 704 826 539:
Cena BTC by mohla ztratit klíčovou podporu na 40 000 $, protože RSI potvrzuje, že BTC je zralý

na prodej

15/12/2023, 11:05 +420 737 955 719:
Ethereum drží podporu na 2 147 dolarech a pokračuje v rostoucím trendu

15/12/2023, 11:29 +420 736 489 546:
Cena Ripple riskuje další pokles o 7 % na podporu 0,5773 USD kvůli oslabení býků XRP



15/12/2023, 12:24 +420 739 477 071:

Dorazily příjmy z těžebního bazénu😎

15/12/2023, 12:41 +420 731 333 108:
Ahoj, chci vědět, kde jsi vydělal 1512 USD a kam jsi nakonec šel

15/12/2023, 12:59 +420 739 477 071:
Asi 5 minut po obdržení se automaticky dostane do mé peněženky Trust.



15/12/2023, 13:22 +44 7495 875306:

Připomeňte si, abyste nezapomněli uplatnit dnešní výdělky z těžebního fondu. 😊
1: Klikněte na „Důvěřovat peněžence“ a zkontrolujte, zda váš dnešní příjem z těžby byl

vygenerován v těžebním fondu. Pokud máte příjmy z těžby, vyberte si je sami.
Zisky z těžby budou po vybrání automaticky uloženy do vaší peněženky Trust!
2: Pokud obdržíte 10 $ a chcete se připojit k fondu likvidity pro těžbu, napište mi. Dovolte mi,

abych vám vysvětlil celý proces, jak získat výhody zapojením se do těžebního fondu!
3: Děkujeme za vaši podporu Binance Trust Wallet!

15/12/2023, 13:39 +420 731 735 608:
Chci vědět, jaké jsou konkrétní náklady na těžbu a jaký je zisk?

15/12/2023, 14:05 +44 7495 875306:
This message was deleted



15/12/2023, 14:11 +44 7495 875306:

Odměna za těžbu pro každého kvali�kovaného účastníka se vypočítá podle následujícího
vzorce: Celková odměna na uživatele během akce = vklad jednotlivého účastníka * návratnost
investice:

1. 1 000 USDT, denní míra návratnosti aktiv portfolia USDT je   1 %: 10 USDT
2. 5000 USDT, denní příjem aktiv portfolia USDT je   2 %, příjem: 100 USDT
3. 10 000 USDT, denní příjem portfoliových aktiv USDT je   3 %, příjem: 300 USDT
4. 30 000 USDT, denní příjem komplexních aktiv USDT je   5 %, příjem: 1500 USDT
5. 50 000 USDT, denní příjem komplexních aktiv USDT je   6 %, příjem: 3 000 USDT
6. 100 000 USDT, denní příjem komplexních aktiv USDT je   7 % a příjem je: 7 000 USDT.
7. 300 000 USDT, celkový denní příjem aktiv USDT je   8 %, příjem: 24 000 USDT



15/12/2023, 14:25 +420 737 937 792:

Ahhhhhhh tak cool😬
Dostal jsem svůj příjem

15/12/2023, 15:35 +420 603 326 220:

Vložil jsem 10 000 USDT do své peněženky Trust, mohu tedy vydělávat denní příjem?

15/12/2023, 15:57 +44 7944 710382:
Ano, po aktivaci těžebního fondu stačí vložit peníze do peněženky Trust, abyste získali zisky, a

není potřeba do těžebního fondu proudit peníze.



15/12/2023, 16:21 +44 7944 710382:

Díky Ignáci Hlaváčkovi za připomenutí, dnes jsem vydělal dalších 300 USDT

15/12/2023, 16:42 +420 739 576 944:
Ještě jsem se nepřipojil k těžebnímu fondu, ale nyní mám USDT v peněžence Trust

15/12/2023, 17:26 +420 704 826 539:

Perfektní, prošel jsem souborem procesů od účasti na těžebních aktivitách De� až po uložení
USDT. Po vydělávání příjmů převádím USDT na Binance. Snažím se ze všech sil dosáhnout 100
tis.



15/12/2023, 17:40 +420 797 658 561:
Investovali jste tolik peněz, nebojíte se, že se vám je nepodaří vrátit?

15/12/2023, 17:57 +420 704 826 539:
nikdy se nebojím
Protože jsem se již dříve účastnil těžebního fondu doporučeného Michaelem

15/12/2023, 17:59 +420 704 826 539:
Víte, včera jsem úspěšně převedl nějaké peníze

15/12/2023, 18:14 +420 737 983 666:
Likviditní fondy využívají množství USDT, které drží, k generování příjmů z těžby. Čím více USDT

vlastníte, tím vyšší bude váš příjem z těžby.

15/12/2023, 18:30 +44 7495 875306:

Připomeňte všem, aby nezapomněli uplatnit dnešní výdělky z těžebního fondu. 😊
1: Klikněte na „Důvěřovat peněžence“ a zkontrolujte, zda váš dnešní příjem z těžby byl

vygenerován v těžebním fondu. Pokud máte příjmy z těžby, vyberte si je sami.
Poté, co obdržíte své zisky z těžby, budou automaticky uloženy do vaší peněženky Trust!
2: Pokud obdržíte 10 USD a chcete se připojit k fondu likvidity pro těžbu, napište mi. Dovolte

mi vysvětlit celý proces, jak se připojit k těžebnímu fondu a vydělávat zisky!
3: Děkujeme za vaši podporu Coin Trust Wallet! Z uživatelů těžby DeFi budou každý den

vybráni 3 šťastliví uživatelé a získají další odměny. Výherce mi prosím napište soukromě

16/12/2023, 09:15 +420 704 826 165:



Situace na trhu ukazuje, že BTC se blíží 43 000 USD a aktuální obchodní cena je 42 247,4 USD s
intradenním nárůstem o 0,85 %. Trh je nestálý, prosím kontrolujte rizika.

16/12/2023, 09:54 +420 797 652 226:
Jak zareaguje trh s kryptoměnami na nadcházející zasedání FOMC?

16/12/2023, 10:47 +420 704 828 187:
Kryptoměnové trhy jsou před zasedáním FOMC nervózní

16/12/2023, 11:05 +420 737 098 252:
Silná zaměstnanost a nižší in�ace ukazují na stabilní úrokové sazby, ale analytici předpovídají

možné snížení sazeb v příštím roce

16/12/2023, 11:12 +44 7908 214864:
poslední zprávy:
1: Bitcoin dosáhl rekordních maxim vůči místním měnám v šesti zemích: Egypt, Nigérie,

Libanon, Pákistán, Turecko a Argentina
2: Ordinální 24hodinový objem obchodování poprvé vyletěl nad 80 milionů dolarů
3: Objem transakcí DEX na Solaně za posledních 24 hodin překonal Ethereum
4: Celkový zablokovaný objem na základním řetězci poprvé přesáhl 700 milionů USD a dosáhl

rekordního maxima
5: Tap Protocol, založený na bitcoinové síti, obdržel �nancování ve výši 4,2 milionu USD
6: ICP přesáhlo 8,5 USD a 24hodinový nárůst se rozšířil na 35,9 %
7: WeBank: Dosud bylo vydáno 13 blockchainových open source projektů

16/12/2023, 11:25 +420 736 489 546:
FOMC se zaměřuje na analýzu dat, udržuje úrokové sazby beze změny, což vede k poklesu

tržní kapitalizace kryptoměn a objemu obchodů

16/12/2023, 11:38 +420 736 408 353:
Vzhledem k tomu, že se pole DeFi neustále rozšiřuje, pozornost a investice na trhu DeFi

výrazně vzrostly.

16/12/2023, 11:55 +420 704 826 539:
V budoucnu na tento trh vstoupí více investičních trhů a kus koláče budou chtít jak obchodníci

z Wall Street, tak běžní investoři.

16/12/2023, 12:22 +420 797 658 561:
Co je těžba likvidity? Jak to funguje? 🧐

16/12/2023, 12:43 +44 7908 214864:
Jak Binance USDT Mining Pool funguje:
Binance USDT Pool je 30denní fond likvidity DeFi založený společností Binance na blockchainu

Binance Smart Chain. Aby se uživatelé mohli zúčastnit, musí si stáhnout decentralizovanou
peněženku Binance: Trust Wallet



Těžba má generovat odpovídající těžební výpočetní výkon na základě USDT coinů v držení
uživatelů a těžit nové USDT coiny v blockchainu Binance Smart Chain. Když se uživatel připojí k
Binance Pool, uživatel nemusí vyvíjet žádnou obchodní strategii. Stačí každý den sbírat
odpovídající příjem z těžby!

16/12/2023, 12:52 +44 7908 214864:
Uživatelé mohou své mince ovládat kdykoli. Když uživatelé zvýší množství USDT, zvýší se také

výpočetní výkon. Zvýší se i příjmy. Když uživatelé sníží USDT, sníží se těžební síla a sníží se také
příjem.

Příjmy z těžby: z poplatků generovaných globálními uživateli kryptoměn při převodu peněz
prostřednictvím blockchainu Binance Smart Chain. Většina příjmů z těžby pochází odtud!

16/12/2023, 14:15 +420 737 937 792:

Obdržel jsem dnešní a včerejší těžební výdělky



16/12/2023, 14:35 +44 7495 875306:

Ignác Hlaváček všem připomíná, aby si nezapomněli připsat dnešní výdělky mining poolu. 😊
1: Klikněte na „Důvěřovat peněžence“ a zkontrolujte, zda váš dnešní příjem z těžby byl

vygenerován v těžebním fondu. Pokud máte příjmy z těžby, vyberte si je sami.
Zisky z těžby budou po vybrání automaticky uloženy do vaší peněženky Trust!
2: Pokud obdržíte 10 $ a chcete se připojit k fondu likvidity pro těžbu, napište mi. Nyní vám

vysvětlím celý proces vstupu do těžebního fondu za účelem získání příjmu!
3: Děkujeme za vaši podporu Binance Trust Wallet!
4. Jmenuji se Ignác Hlaváček. Máte-li jakékoli dotazy, můžete mě kdykoli kontaktovat.

16/12/2023, 14:46 +420 797 658 561:
Nyní jsem vložil USDT do peněženky Trust, co musím udělat dále?

16/12/2023, 15:09 +420 604 105 056:
Stačí najít Ignáce Hlaváčka a ten vás naučí zapojit se do těžebního bazénu

16/12/2023, 15:25 +44 7495 875306:
Dobrý den, ještě jste se nepřipojili k mining poolu, pošlete mi prosím soukromou zprávu a já

vás naučím, jak se zapojit do pool miningu. Zítra vygenerujete svůj první příjem z těžby.

16/12/2023, 15:33 +420 731 735 608:
Doufám, že budu moci vydělat zpět peníze, které jsem ztratil na Forexovém trhu

prostřednictvím tohoto těžebního fondu.

16/12/2023, 15:42 +420 704 826 539:



Přestože je doba trvání tohoto těžebního poolu relativně krátká, pro ty, kteří vlastní více USDT,
jsou výhody velmi dobré.

16/12/2023, 16:03 +44 7944 710382:

Díky za připomenutí, obdržel jsem příjem z těžebního fondu.

16/12/2023, 16:16 +420 797 653 474:
50 000 USDT, můžete vydělat 3 000 USDT za jeden den

16/12/2023, 16:33 +420 737 983 666:
Plánuji investovat více USDT, možná 100 000 USDT mining pool



16/12/2023, 16:46 +420 739 315 444:

Prosím, řekněte mi, jak převést Binance USDT do peněženky Trust

16/12/2023, 17:06 +44 7495 875306:

Pokračujte podle obrázku. Pokud se zaseknete, kontaktujte mě prosím a já vám rád pomohu.
Po převodu USDT do peněženky Trust mě prosím znovu kontaktujte.
Provedu vás celým procesem, jak se zapojit do fondu likvidity a získat denní příjem.
Začněte se účastnit těžby ještě dnes a zítra získáte stabilní příjem z těžby.

16/12/2023, 17:30 +420 739 315 444:



Hotovo a mince se objeví v mé peněžence Trust

16/12/2023, 17:35 +44 7495 875306:

Vážení uživatelé Binance:
Binance Mining Pool těží již 3 dny. Nejprve blahopřejeme všem uživatelům, kteří se připojili k

Binance Pool. Nyní můžete generovat stabilní příjem z těžby každý den!
Také: Pokud se chcete připojit k těžebnímu fondu Binance, pošlete mi soukromou zprávu.

Naučím vás, jak získat odměny Binance v hodnotě 10 $ a jak se připojit k těžebnímu fondu
Binance a vydělávat každý den příjem USDT!

17/12/2023, 09:44 +420 737 102 908:
Ahoj všichni,
Po chvíli pozorování ve skupině a shromažďování informací o těžbě likvidity jsem zjistil, že tato

investice je skutečně zisková.

17/12/2023, 09:50 +420 737 102 908:
Musím kontaktovat Ignáce Hlaváčka nebo Jakuba Čížka, abych se připojil k těžebnímu poolu,

abych mohl vstoupit přímo?

17/12/2023, 10:21 +420 603 760 476:
Ano, dají vám podrobné odpovědi

17/12/2023, 10:34 +44 7908 214864:
poslední zprávy:
1: Schvalovací okno pro spotový bitcoinový ETF za méně než 20 dní
2: Ministerstvo �nancí Palau o�ciálně spouští druhou fázi pilotního programu Palau Stablecoin



3: 9682 ETH převedeno z neznámé peněženky do Binance
4: MultiBit: MultiBit NFT cross-chain bridge mezi bitcoiny a Ethereem bude připraven do týdne
5: Celková tržní kapitalizace kryptoměn je aktuálně 1,676 bilionu dolarů
6: Generální ředitel společnosti VanEck: Bitcoin v příštích 12 měsících dosáhne nového

historického maxima
7: Ethereum L2TVL dosahuje 16,14 miliardy dolarů

17/12/2023, 10:58 +420 739 477 071:
Trhy s kryptoměnami prudce rostou, když Fed naznačuje snížení sazeb v roce 2024

17/12/2023, 11:34 +420 604 934 991:

Počínaje těžebním fondem první úrovně, doufejme, že toto �nanční řízení je správné.



17/12/2023, 12:34 +420 704 826 539:

Toto je moje druhá těžební kampaň. Příjem je dobrý a stabilní.

17/12/2023, 13:13 +44 7495 875306:

Připomeňte si, abyste nezapomněli uplatnit dnešní výdělky z těžebního fondu. 😊
1: Klikněte na „Důvěřovat peněžence“ a zkontrolujte, zda váš dnešní příjem z těžby byl

vygenerován v těžebním fondu. Pokud máte příjmy z těžby, vyberte si je sami.
Zisky z těžby budou po vybrání automaticky uloženy do vaší peněženky Trust!



2: Pokud obdržíte 10 $ a chcete se připojit k fondu likvidity pro těžbu, napište mi. Dovolte mi,
abych vám vysvětlil celý proces, jak získat výhody zapojením se do těžebního fondu!

3: Děkujeme za vaši podporu Binance Trust Wallet!

17/12/2023, 13:37 +420 797 653 474:
Tato investice je příliš jednoduchá. Příjem můžete generovat jednoduše vložením USDT do

peněženky.

17/12/2023, 13:58 +420 704 826 539:
Ano, v tom je kouzlo těžby likvidity. Používá hlavně USDT coiny v držení uživatelů k generování

výpočetní síly a těžbě nových coinů v blockchainu.

17/12/2023, 14:27 +44 7944 710382:
Tato investice se mi moc líbí. Pro mě nepotřebuji posuzovat vzestup nebo pokles měny, ani

nepotřebuji provádět žádné transakce. Mohu mít stabilní příjem každý den.

17/12/2023, 14:40 +420 739 576 944:
Jak vzniká těžba likvidity?

17/12/2023, 14:55 +44 7908 214864:
Silní zastánci decentralizace tvrdí, že tvůrci trhu jsou neprůhlední účastníci, kteří na každém

obchodu nespravedlivě vydělávají. Proto, aby se myšlenka decentralizovaných �nancí prosadila,
musí existovat řešení, které podporuje peer-to-peer automatizované obchodování. Tak se
dostáváme k dolování likvidity a automatizovaným tvůrcům trhu (AMM).

Těžba likvidity je především technologické řešení, které automatizuje obchodování s digitálními
aktivy P2P. Je to základní prostředek pro DeFi. Bez těžby likvidity není DeFi. za druhé, těžbu
likvidity lze považovat za investiční strategii nebo motivační program.

17/12/2023, 15:06 +420 604 106 857:
Těžba výnosů je jedním z nejoblíbenějších způsobů, jak získat výnosy prostřednictvím

decentralizovaného �nancování.

17/12/2023, 15:20 +420 736 489 546:
Těžba likvidity je populární, protože mnoho nových projektů potřebuje likviditu, aby se

uživatelé mohli zapojit do jejich ekosystémů.

17/12/2023, 15:35 +420 737 983 666:
Yeah DeFi události jsou v popředí technologických inovací v oblasti blockchainu

17/12/2023, 15:48 +420 704 823 145:
Takové aplikace nevyžadují k použití oprávnění a do těžby se může zapojit kdokoli, pokud je

připojen k internetu a má podpůrnou peněženku.

17/12/2023, 16:04 +420 603 955 789:



Těžba likvidity může v budoucnu změnit způsob, jakým investoři drží digitální měny. Vzhledem
k tomu, že aktiva digitální měny lze použít k vydělávání peněz, proč bychom měli mít nečinné
peníze?

17/12/2023, 16:14 +420 737 098 252:

S pomocí Ignáce Hlaváčka jsem převedl USDT do peněženky Trust a zítra si budu moci
vyzvednout výdělky z těžby.

17/12/2023, 16:28 +420 731 711 565:
Jak se mohu zapojit do těžby?

17/12/2023, 16:46 +44 7495 875306:



Připojte se k Binance Liquidity Mining Liquidity Pool
1. Nejprve musíte mít svůj vlastní Binance účet.
2. Abyste se mohli zúčastnit, musíte si stáhnout a zaregistrovat peněženku Binance Trust.
3. Stáhněte a zaregistrujte peněženku. Pak mě kontaktujte pro svůj bonus 10 $ BNB.
4. Pokud máte zájem o těžební fond likvidity, poté, co získáte bonus 10 $, ukážu vám, jak se

připojit k těžebnímu fondu a získat stabilní denní příjem prostřednictvím těžby!
5. Uživatelé podílející se na Binance Liquidity Pool mohou nyní přejít do vaší peněženky Trust,

aby zjistili, zda byly vytvořeny zisky. Nezapomeňte si nárokovat zisky z těžby po jejich vytvoření.
6. Pokud narazíte na nějaké problémy, můžete mě kontaktovat nebo se zeptat v diskusní

skupině a já vám je pomohu vyřešit.
Děkujeme za podporu Binance Trust Wallet!

17/12/2023, 16:55 +420 731 735 608:
Jaká je peněženka Trust a používám telefon Android, kde ji najdu?

17/12/2023, 17:00 +420 736 408 353:
Trust Wallet je také peněženka vlastněná Binance. Binance Wallet je obchodní peněženka.

Trust peněženka se také nazývá decentralizovaná peněženka, nazývaná také cold wallet

17/12/2023, 17:05 +420 736 408 353:
Můžete vyhledávat prostřednictvím obchodu Google

17/12/2023, 17:10 +420 731 735 608:
Děkuji za odpověď, protože peněženka Trust je pro mě nová

17/12/2023, 17:22 +420 736 408 353:
Zde je jeho o�ciální web, který vám může pomoci:
https://trustwallet.com/



17/12/2023, 17:29 +44 7495 875306:

Trust Wallet je o�ciální kryptopeněženka Binance. Pomocí aplikace Trust Wallet můžete
bezpečně odesílat, přijímat a ukládat bitcoiny a mnoho dalších kryptoměn a digitálních aktiv.

Uložte si stablecoiny v Trust Wallet, bezpečné a snadno použitelné peněžence pro ukládání
stablecoinů. Trust Wallet obsahuje bezpečnostní standardy bankovní síly, které chrání vaše
stablecoiny před potenciálními hrozbami. Žijte klidně s Trust Wallet.

17/12/2023, 22:29
Your security code with +420 777 250 297 changed. Tap to learn more.

18/12/2023, 09:37 +44 7908 214864:
poslední zprávy:
1: Švýcarská banka Rai�eisen Schweiz oznámila, že se připojí k burze digitálních aktiv SDX
2: Blockchainová hra pro smíšená bojová umění MetaFight dokončila nové kolo strategického

�nancování, na investici se podílela společnost Animoca Brands
3: Binance �ash burzová obchodní platforma spouští ACE
4: Binance vypíše další týdenní opce BTCUSDT a ETHUSDT
5: 300 000 LTC převedeno z neznámé peněženky do Binance
6: Abraxas Capital zastavil 60 000 ETH a půjčil 58 milionů $ Binance.
7: Směs prošla návrhy 204 a 205 a upraví kon�gurační parametry cUSDCv3 na řetězcích

Polygon a Ethereum

18/12/2023, 09:59 +420 603 955 789:
Krypto peněženka MPCVault oznamuje novou podporu pro Base, která uživatelům umožňuje

vytvářet peněženky, které podporují všechny tokeny Base (ERC20, ERC721 a ERC1155)



18/12/2023, 10:16 +420 739 477 071:
Ethereum by mohlo do roku 2024 překonat bitcoin a další kryptoměny, uvedli ve středeční

zprávě analytici JPMorgan pod vedením Nikolaose Panigirtzogloua.

18/12/2023, 10:39 +420 604 106 857:
Věříme, že v příštím roce se ether vrátí do hry a znovu získá podíl na trhu v kryptogra�ckém

ekosystému.

18/12/2023, 11:26 +44 7944 710382:

Dnes jsem vydělal dalších 377 USDT. krásný nový týden



18/12/2023, 11:53 +44 7495 875306:

Vážení uživatelé Binance Pool
Šťastné pondělí! Ignác Hlaváček připomíná, že Binance Pool generuje příjmy z těžby každý den.

Nezapomeňte zkontrolovat výdělky fondu. Měj hezký den!
1: Klikněte na „Důvěřovat peněžence“ a zkontrolujte, zda váš dnešní příjem z těžby byl

vygenerován v těžebním fondu. Pokud máte příjmy z těžby, vyberte si je sami.
Po obdržení budou výnosy z těžby automaticky vloženy do vaší peněženky Trust!
2: Pokud obdržíte 10 $ a chcete se připojit k fondu likvidity pro těžbu, napište mi. Dovolte mi,

abych vám vysvětlil celý proces, jak se připojit k těžebnímu poolu a vydělávat!
3: Děkujeme za vaši podporu Binance Trust Wallet!

18/12/2023, 12:18 +420 704 828 187:
Hledám způsoby, jak získat více �nančních prostředků a být schopen nakoupit více USDT,

abych maximalizoval své zisky, než těžba skončí.

18/12/2023, 12:35 +420 604 105 056:
Zakoupil jsem USDT prostřednictvím několika burz současně a dnes by měl dorazit do

peněženky Trust.

18/12/2023, 13:27 +420 603 955 789:
Skončí všechny těžební pooly 13. ledna 2024?

18/12/2023, 13:49 +420 739 870 914:
Není Binance Mining Pool stejný jako USDT Mining Pool? Mohu se připojit k jiným těžebním

poolům?



18/12/2023, 14:10 +44 7495 875306:

Binance Pool tentokrát vytvořil pouze jeden fond likvidity USDT, ale má 7 různých fondů
likvidity. Těžební výpočetní výkon a těžební příjem každého těžebního fondu se liší. Podrobnosti
si můžete prohlédnout na obrázku výše. Doklad o příjmu!

Binance Mining Pool ukončí těžbu 13. ledna 2024 a na těžbu zbývá aktuálně pouze 26 dní!

18/12/2023, 14:23 +420 604 934 991:
Dnes jsem vložil USDT do peněženky Trust, takže co mám dělat po skončení těžby?



18/12/2023, 14:40 +420 736 489 546:

Výtěžek z těžby jsem již vybral

18/12/2023, 15:02 +420 737 983 666:
Po dokončení těžby si můžete USDT vyměnit za českou korunu nebo jiné měny sami

18/12/2023, 15:38 +420 797 808 855:
Řekněme, že investuji 30 000 USDT. Kolik USDT mohu vydělat po skončení tohoto období

těžby?

18/12/2023, 16:04 +44 7495 875306:
Odměna za těžbu pro každého kvali�kovaného účastníka se vypočítá podle následujícího

vzorce: Celková odměna pro každého uživatele během akce = počet USDT coinů v držení
uživatele * návratnost investice * počet dní, kdy se uživatel účastnil těžby

1. 1 000 USDT, denní míra návratnosti aktiv portfolia USDT je   1 %: 10 USDT
2. 5000 USDT, denní příjem aktiv portfolia USDT je   2 %, příjem: 100 USDT
3. 10 000 USDT, denní příjem portfoliových aktiv USDT je   3 %, příjem: 300 USDT
4. 30 000 USDT, denní příjem komplexních aktiv USDT je   5 %, příjem: 1500 USDT
5. 50 000 USDT, denní příjem komplexních aktiv USDT je   6 %, příjem: 3 000 USDT
6. 100 000 USDT, denní příjem komplexních aktiv USDT je   7 % a příjem je: 7 000 USDT.
7. 300 000 USDT, celkový denní příjem aktiv USDT je   8 %, příjem: 24 000 USDT

18/12/2023, 16:33 +44 7495 875306:
Dnes je pondělí. Abychom nerušili radostné chvíle s rodinami všech, nebudeme tuto otázku

znovu rozebírat. Krásné pondělí všem! Pokud máte nějaké dotazy ohledně těžebního poolu,
můžete mi zanechat zprávu a já vám pomohu odpovědět!



19/12/2023, 09:59 +44 7908 214864:
poslední zprávy:
1: Za posledních 24 hodin dosáhl objem likvidovaných pozic v celé síti 224 milionů USD.
2: Generální ředitel Helius: Nová generace L1 pravděpodobně ovládne trh za 2 až 3 roky
3: Výkonný ředitel ve stupních šedi: Regulátoři by se měli snažit vytvořit rovné podmínky pro

všechny účastníky trhu
4: Dceřiná společnost Danal oznámila, že obdržela investici od strategického fondu Hana

Financial Group
5: BlackRock: Je příliš brzy očekávat, že Fed v březnu sníží úrokové sazby
6: OSL a Mulan Investment Management dosáhly strategické spolupráce v oblasti obchodu s

digitálními aktivy
7: Závěrečné slyšení o případu bankrotu bitcoinové těžební společnosti Core Scienti�c bylo

odloženo na 10. ledna příštího roku.

19/12/2023, 10:25 +420 797 653 474:
Obří velryba před hodinou vložila do Binance 3 286 MKR.

19/12/2023, 10:42 +420 704 826 165:
Bitcoin znovu prorazil 43 000 $, a to je dobrá věc

19/12/2023, 11:04 +420 604 106 857:
Některé evropské země založily banky De�, což dokazuje, že trh De� je obrovský

19/12/2023, 11:14 +420 739 315 444:

Dostal jsem 10 $, ale nevím, jak koupit kryptoměnu. Může mě někdo naučit?

19/12/2023, 11:47 +420 736 489 546:



Je to jednoduché, můžete zajít za Ignácem Hlaváčkem nebo Michealem S a oni vám pomohou

19/12/2023, 12:22 +420 603 955 789:
Indonéský kandidát na viceprezidenta se zavazuje kultivovat odborníky na kryptoměny, což

signalizuje rostoucí akceptaci kryptoměn

19/12/2023, 12:49 +420 604 105 056:
Těžební pool dnes generoval příjmy. Přátelé, jděte do svého těžebního fondu a zjistěte, zda

dorazily vaše zisky.

19/12/2023, 13:14 +420 603 326 220:
Každý se na těžbě podílí v různé době a odlišná je i doba, kdy generují příjem. Příjmy z těžby

mám jen mezi 15-16 hodinou každý den

19/12/2023, 13:35 +44 7908 214864:

Připomeňte si, abyste nezapomněli uplatnit dnešní výdělky z těžebního fondu. 😊
1: Klikněte na „Důvěřovat peněžence“ a zkontrolujte, zda váš dnešní příjem z těžby byl

vygenerován v těžebním fondu. Pokud máte příjmy z těžby, vyberte si je sami.
Po jeho obdržení bude výtěžek z těžby automaticky vložen do vaší peněženky Trust!
2: Pokud obdržíte 10 USD a chcete se připojit k těžbě poolu likvidity, napište mi prosím.

Vysvětlím vám celý proces, jak se zapojit do mining poolu a vydělávat!
3: Děkujeme za vaši podporu Binance Trust Wallet!

19/12/2023, 14:13 +420 603 760 476:
Mohu do těžby zapojit svou rodinu, jak jste mě to naučil?



19/12/2023, 14:15 František Fuka:
V tabulce nahoře já vidět, že maximum dolar investovat je 300,000 USDT. Problém co když můj

je, já investovat mohu více mnohem. Jak zařídit mnoho maximum peníze?

19/12/2023, 14:59 +420 739 477 071:

Dostávám zisky z těžby
Po skončení těžebního fondu Binance, existují nějaké podobné těžební fondy, kterých se

můžeme zúčastnit?

19/12/2023, 15:18 +420 739 569 312:
Ano, také si myslím, že doba těžebního fondu je příliš krátká, pouze 30 dní. Pokud to bude

trvat déle, náš příjem se hodně zvýší.

19/12/2023, 15:34 +420 736 467 362:
Ano, je to skutečně dobrý investiční projekt pro bohaté lidi, ale já jsem jen obyčejný člověk a

nemám moc peněz.

19/12/2023, 15:35 František Fuka:
Skvěle děkuji výborně, zkoušet Trust Wallet tedy dobrá nápad!

19/12/2023, 15:38 +44 7908 214864:
Napište mi prosím a já vám to podrobně vysvětlím

19/12/2023, 15:42 František Fuka:
Dobře já tedy napsat!

19/12/2023, 15:55 +420 737 955 719:



Můžete to zkusit udělat přes půjčku, já jsem právě zažádal o půjčku

19/12/2023, 15:58 František Fuka:
Půjčka ne potřeba, já mnoho peněz investice fajn.

19/12/2023, 16:01 +420 737 955 719:
Kolik peněz jste investovali?

19/12/2023, 16:02 František Fuka:
Posledních 10 let mnoho

19/12/2023, 16:03 +420 737 955 719:
Proč mluvíme o něčem, co se stalo před 10 lety?

19/12/2023, 16:03 František Fuka:
Protože vy se ptáte kolik peněz investovali jsme...?

19/12/2023, 16:04 František Fuka:
Nevím proč vy se ptáte

19/12/2023, 16:06 +420 737 955 719:
This message was deleted

19/12/2023, 16:20 +420 739 870 914:
Aktivoval jsem De� mining pool. Ale chci vyšší příjem, ale můj účet Binance nelze ověřit


